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Nederman förvärvar nederländska Lebon & Grimbrair  

Nederman  köper Lebon & Grimbrair i Nederländerna. Bolagen har sedan över 
40 år tillbaka ett samarbete där Lebon & Grimbrair distribuerat Nedermans 
produkter på den Nederländska marknaden. 

Bolaget omsatte 2011 ca €12 miljoner och har 53 anställda.  

Lebon & Grimbrair kompletterar Nedermans existerande dotterbolag i 
Nederländerna, vilket ger Nederman en heltäckande närvaro på marknaden. Genom 
affären bildas en stark plattform för att marknadsföra Nedermans kompletta 
erbjudande inom produkter, helhetslösningar och service.  

Den förvärvade verksamheten konsolideras i Nedermankoncernen från och med 
tillträdesdagen 2012-01-05 och Nedermans bedömning är att Lebon & Grimbrair 
kommer att ha en positiv påverkan på vinst per aktie under 2012. Förvärvet kommer 
att medföra förvärvs- och omstruktureringskostnader på ca 5 MSEK som kommer att 
belasta resultatet i kvartal 1. 

”Vi ser en tydlig tillväxtpotential på den viktiga Nederländska marknaden. Detta 
förvärv stärker Nederman väsentligt och eftersom företagen har en lång historia av 
fruktbart samarbete bedömer jag att säljsynergier kommer att realiseras snabbt”, 
säger Sven Kristensson, VD och Koncernchef Nederman. 
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  Faktaruta Nederman 
Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
luftfiltrering och återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren 
och säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 
installation, driftsättning och service. Försäljning sker via dotterbolag i 29 länder samt agenter och distributörer i 
ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 
Europa, Nordamerika och Asien. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX och har cirka 1450 anställda. 
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